



Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512  
Fax:

Dodávateľ: Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM  
Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,  
Slovenská republika  
Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4  
94901 Nitra

IČO: 33715513 DIČ: 1020405221 IČ DPH: SK1020405221  
403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk  
Fax: WWW: www.ksm.sk

Dátum dodania/pszp: 04.05.2021 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 04.05.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 03.06.2021 Objednávka: 66/2021  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF21000212 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]
1.	6159	OBÁLKA DL STRIP / 1000 ks	2,000	KS	11,10	22,20	20	13,32	26,64	
2.	9251	TUHA PC 4152 B 0,5	8,000	ks	0,26	2,08	20	0,31	2,50	
3.	6314	PAPIER IQ PREMIUM A4/80g TRIOTEC	50,000	KS	3,94	197,00	20	4,73	236,40	
4.	4839	KOREKTOR DONAU+ŠTETEC 20ml	1,000	KS	1,03	1,03	20	1,24	1,24	
5.	8356	PERO STABILO MARATHON	3,000	ks	0,41	1,23	20	0,49	1,48	
6.	9957	ZVÝRAZŇOVAČ 2822/4	1,000	ks	1,63	1,63	20	1,96	1,96	
7.	4800	KOREKTOR PRITT MICRO ROLLY	20,000	ks	1,29	25,80	20	1,55	30,96	
8.	8800	PORADAČ Q-CONNECT 5,7cm FAR. MIX	8,000	ks	2,12	16,96	20	2,54	20,35	
9.	6500	PÁSKA LEPIACA TRANSP. 48mm/66m	10,000	ks	0,79	7,90	20	0,95	9,48	
10.	6513	PÁSKA OBOJSTR. LEPIACA	3,000	ks	5,00	15,00	20	6,00	18,00	
11.	8860	PORADAČ A4 ESSELTE EKONOM	10,000	ks	2,65	26,50	20	3,18	31,80	
12.	5819	NOŽNICE DA COMFORT 21cm	1,000	ks	2,03	2,03	20	2,44	2,44	
13.	5823	NOŽNICE COMFORT GRIP 17,5cm	1,000	ks	2,03	2,03	20	2,44	2,44	
14.	5823	NOŽNICE COMFORT GRIP 17,5cm	1,000	ks	2,03	2,03	20	2,44	2,44	
15.	4312	KALKULAČKA CASIO Fx-85	1,000	ks	25,25	25,25	20	30,30	30,30	
16.	8159	SPONA LIST. 32mm DU	5,000	ks	0,29	1,45	20	0,35	1,74	

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4, 949 01 NITRA

647 - 6. 05. 2021

Číslo záznamu: 169 Číslo spisu: EČ-005

Prílohy: Vybavuje

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	350,12	70,02	420,14
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 420,14 EUR

Slovom: Štyristodvadsať 14/100 EUR

ĎAKUJEME ZA OBJEDNÁVKU !

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplata faktúry. V prípade nedodržania splatnosti faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.